

Årsredovisning
för
Lub Dub Denim AB
559249-4776

Räkenskapsåret
2023-03-01 - 2024-02-29

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-08-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andreas Isaksson, Styrelseledamot
2024-09-03

Styrelsen för Lub Dub Denim AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-03-01 - 2024-02-29.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ägnar sig åt konsultverksamhet inom marknadsföring, reklam och organisationseffektivisering samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Kungälv

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har företaget delvis ändrat inriktning och ägnar sig numera enbart åt konsultverksamhet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	647	6	0	0
Resultat efter finansiella poster	272	-232	-237	-179
Soliditet (%)	48	14	37	91

Företaget ägnar sig numera enbart åt konsultverksamhet vilket har lett till att omsättningen ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	239 553	-232 368	32 185
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-232 368	232 368	0
Årets resultat			271 996	271 996
Belopp vid årets utgång	25 000	7 185	271 996	304 181

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 655 000 (655 000)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 184
årets vinst	271 996
	279 180
disponeras så att	
i ny räkning överföres	279 180
	279 180

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-03-01
-2024-02-29

2022-03-01
-2023-02-28

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	646 612	5 988
Övriga rörelseintäkter	0	18 750
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	646 612	24 738

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-167 374	-62 340
Övriga externa kostnader	-28 858	-176 337
Personalkostnader	-168 247	0
Övriga rörelsekostnader	0	-3 663
Summa rörelsekostnader	-364 479	-242 340
Rörelseresultat	282 133	-217 602

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	15	120
Räntekostnader och liknande resultatposter	-10 152	-14 886
Summa finansiella poster	-10 137	-14 766
Resultat efter finansiella poster	271 996	-232 368

Resultat före skatt

271 996 -232 368

Årets resultat

271 996 -232 368

Balansräkning

Not

2024-02-29

2023-02-28

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag

2

114 516

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

114 516

0

Summa anläggningstillgångar

114 516

0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

0

151 754

Summa varulager

0

151 754

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

23

27 027

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

475 000

0

Summa kortfristiga fordringar

475 023

27 027

Kassa och bank

Kassa och bank

40 187

47 978

Summa kassa och bank

40 187

47 978

Summa omsättningstillgångar

515 210

226 759

SUMMA TILLGÅNGAR

629 726

226 759

Balansräkning

Not

2024-02-29

2023-02-28

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

7 184

239 552

Årets resultat

271 996

-232 368

Summa fritt eget kapital

279 180

7 184

Summa eget kapital

304 180

32 184

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

265 000

0

Summa långfristiga skulder

265 000

0

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

186 667

Leverantörsskulder

0

846

Övriga skulder

60 546

7 063

Summa kortfristiga skulder

60 546

194 575

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

629 726

226 759

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Spectre AB org nr 556684-6373

Not 2 Fordringar hos koncernföretag

	2024-02-29	2023-02-28
Tillkommande fordringar	114 516	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	114 516	0
Utgående redovisat värde	114 516	0

Kungsbacka 2024-08-22

Andreas Isaksson
Andreas Isaksson